

Warszawa, dnia 11 września 2020 r.

**GŁÓWNY KSIĘGOWY
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego**

Egz. poj.

Zainteresowani Wykonawcy

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu techniki kryminalistycznej
- sprawa nr 14/FI/ZM/20*

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Dotyczy Części III przedmiotu zamówienia: Komputer przenośny typu laptop. Czy Zamawiający zaakceptuje notebook:

- i) Matryca 4K UHD+ (3840x2400) typu IPS InfinityEdge touch display: HDR 400, 500-nit, sposób odwzorowania palety barw: 100% Adobe RGB minimum +94% DCI-P3 typical, 1600:1 contrast ratio, anti-reflective, anti-smudge
- j) Karta graficzna: pamięć 4GB, osiągająca w programie 3D Mark wynik co najmniej 6300 punktów
- k) Porty i gniazda:
 - USB Typu-C (z DisplayPort i Power Delivery) – 1 szt.
 - USB Typu-C (z Thunderbolt 3) – 2 szt.
 - Czytnik kart pamięci SD – 1 szt.
 - Wyjście słuchawkowe/ wejście mikrofonowe – 1 szt.
 - Adapter złącza USB-C do USB-A 3.0 i HDMI 2.0
 - Gniazdo blokady Noble
 - Zamiast portów opisanych przez Zamawiającego.
- l) Bateria o parametrach minimum 86Wh

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o powyższych parametrach.

Pytanie 2: Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 10.09.2020 o filtropochłaniacze do aparatu nadmuchiowego. Ponieważ odpowiedź Zamawiającego nie rozjaśnia w dalszym ciągu tematu informujemy, że każdy filtr do filtropochłaniacza opisany przez Zamawiającego - typ: A, B, E, K Hg, P3R stanowi jedną sztukę. W sumie zestaw filtrów to 6 sztuk. Zamawiający wymaga dostawy 20 sztuk filtrów na 1 zestaw osobistych urządzeń filtracyjnych. Ponieważ liczba 20 jest niepodzielna przez 6 proszę o zmianę ilości 20 szt. na 18 szt. w takim przypadku można zaoferować po 3 szt. filtra każdego rodzaju na 1 komplet, co da w sumie 18 szt. Informujemy również, że filtry występują w różnych cenach w zależności od pochłanianej substancji. Nie istnieje jeden uniwersalny filtr, który zabezpieczy przed wszystkimi podanymi przez Zamawiającego substancjami.

Odpowiedź: Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Zamawiającego istnieje filtropochłaniacz zabezpieczający przed wszystkimi, wskazanymi w specyfikacji typami cząstek i aerozoli. W związku z powyższym Zamawiający wymaga dostarczenia 20 sztuk filtropochłaniaczy na 1 zestaw (łącznie dla czterech zestawów – 80 szt.).

Pytanie 3: Dotyczy Części VII przedmiotu zamówienia. W świetle odpowiedzi na pytanie z dnia 10.09.2020 proszę o następującą informację: Czy Zamawiający zaakceptuje rozdzielczość monitora 1280x800 przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje rozdzielczość monitora 1280x800 przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań.

Pytanie 4: Dotyczy Części VII przedmiotu zamówienia. Czy z racji mobilnego przeznaczenia urządzenia Zamawiający będzie wymagał dostarczenia go wraz z dedykowanym futerałem/torbą zapewniającym jego bezpieczny oraz komfortowy transport?

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z OPZ, nie wymaga dostarczenia urządzenia razem z futerałem/torbą.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Witold DOROSZ